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Formulari 2а

D E K L A R A T Ë 
Mbi saktësinë e të dhënave të paraqitura

Unë  
(Emri dhe mbiemri i paraqitësit të kërkesës)

Përfaqësuesi ligjor/pronari: 


(emërtimi i subjektit ekonomik)
Jam paraqitësi i aplikacionit në kuadër të programit të trajnimit për fillimin/avansimin e biznesit dhe ndarjen e mjeteve të pakthyeshme në sferën e ndërmarrësisë në kuadër të projektit „Inovacioni në vepër“ dhe deklaroj me përgjegjësi të plotë penale dhe materiale:
· Se te gjitha shënimet e cekura në formularin e aplikacionit për pjesëmarrje në trajnim për fillimin/avansmin e biznesit janë të sakta ; 
· [bookmark: _GoBack]Se jam i/e pajtimit me kushtet e programit të trajnimit për fillimin/avansimin e biznesit dhe ndarjen e mjeteve të pakthyeshme në kuadër të Projektit  „Inovacioni në vepër ;
· Se jam posedues i shumicës së pronës së mikro ndërmarrjes ose themelues i biznesit/punëtorisë;
· Se kam vendqëndrim në territorin e Komunës Preshevë;
· Se nuk jam i/e denuar për vepra penale kundër ekonomisë dhe vepra penale kundër pasurisë;
· Se biznesi/kompania në pronësinë time nuk është e dënuar për vepra penale kundër ekonomisë dhe vepra penale kundër pasurisë

Në të kundërtën, jam i/e pajtimit që aplikacioni i paraqitur të jetë i refuzuar.

Në  	     Nënshkrimi dhe vula e paraqitësit të aplikacionit
Data 
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